РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

14.04.2020 г.

№ 29
Об ограничении посещения кладбищ

на территории муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»
В соответствии с п. 23 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 15 апреля 2020 г. до особого распоряжения ограничить посещение кладбищ на территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение», за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Майкопскому району (ОМВД России по Майкопскому району) организовать необходимые мероприятия в целях исполнения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление  разместить на информационных стендах,  официальном сайте администрации Красноульского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                         С.М.Угай